
LEGO Minecraft Postać Handlowa 21167 -
Zestaw z figurkami Steve'a i Szkieleta
Indeks: 825604 Producent: Lego Kod producenta: 21167

Cena: 231.84 zł

Opis

LEGO Minecraft The Trading Post 21167 Collectible Action-
Figure Playset with Minecraft?s Steve and Skeleton Toys,
New 2021 (201 Pieces)
Producent: LEGO

Zestaw LEGO Minecraft 'Postać Handlowa' (21167) zamienia tylko w ten sposób popularne funkcje Minecraft, które
inspirują do niezliczonych fantazyjnych odgrywania ról. Istnieje wybuchowy wkład, drobny szkielet, tajemniczy sprzedawca i
2 lamy! Wszechstronny zestaw do zabawy dla mnóstwo aktywnej gry Minecraft. W wkładzie Minecraft istnieje wiele funkcji,
które przyciągają dzieci i doskonale zaangażują. Główna figurka Steve pilnie rzuca drogocennych rud, aby później
wymienić ją na stoisku handlowym. Jednak dzieci muszą pomóc Steve poradzić sobie z niezliczonymi ekscytującymi
wyzwaniami Minecraft. Wyrzucone lamy, eksplozja i drobny szkielet utrzymują Steve na drodze. A sprzedawca wydaje się,
że nie ma żadnych wymiennych elementów! A może jednak nie? Dzieci muszą obrócić uchwyt, aby zobaczyć ukryte
przedmioty. Dzieci przeżyją prawdziwą zabawę w budowie i akcji.

Szukasz najlepszego prezentu urodzinowego lub bożonarodzeniowego dla fanów Minecraft? Zestawy LEGO Minecraft
pozwalają dzieciom cieszyć się przyjemnością gry online.

Model Minecraft ma 14 cm wysokości, 14 cm szerokości i 9 cm głębokości, inspiruje do niezliczonych odgrywania ról i
przygód. Zestaw można również bez problemu łączyć z innymi zabawkami LEGO Minecraft, aby zapewnić jeszcze więcej
zabawy. Lego Minecraft 'Postać Handlowa' 21167 to idealny prezent dla dzieci od 8 lat, które chcą wcielić się w świat
Minecraft.

Zestaw do gry LEGO Minecraft "Der Handelposten" (21167) emanuje popularnymi funkcjami Minecraft, które inspirują
do niezliczonych fantazyjnych odgrywania ról: istnieje eksplodująca mina, wrogi szkielet, tajemniczy sprzedawca i 2
lamy!
Wszechstronny zestaw do gry LEGO Minecraft "Der Handelposten" (21167) oferuje mnóstwo klasycznej zabawy z gry
Minecraft – rudy do wykopywania, eksplozji, tajemniczego kupca, wrogi szkielet i 2 uciekające lamy! Zawiera
popularne postacie i stworzenia Minecraft: Steve, kupca, szkielet i 2 lamy. Istnieją również zabawne funkcje, takie jak
eksplodujący wkład i punkt handlowy.
Dzieci pomagają Steve'owi poradzić sobie z ciągłą akcją Minecraft. W kopalni znajduje się eksplozja, szkielet do
odstraszenia, lamy do schwytania i sprzedawca bez przedmiotów wymiany. Dopiero po obróceniu tajnego uchwytu
towar jest widoczny.
Zabawny zestaw do budowy to idealny prezent urodzinowy lub bożonarodzeniowy dla dzieci od 8 lat, które chcą
przeżyć przygody Minecraft w prawdziwym świecie. Model Minecraft ma 14 cm wysokości, 14 cm szerokości i 9 cm
głębokości, inspiruje do niezliczonych odgrywania ról i przygód. Zestaw można również bez problemu łączyć z innymi



zabawkami LEGO Minecraft, aby zapewnić jeszcze więcej zabawy.
Ten zestaw LEGO Minecraft nie wymaga baterii, ponieważ jako napęd wystarczy wyobraźnia dzieci! Aktywne baterie
nie są potrzebne. Jako napęd wystarczy wyobraźnia ciekawskich dzieci! Aktywna zabawa wspiera zręczność,
kreatywność i umiejętność rozwiązywania problemów dzieci. Nowością w 2021 roku są 21165 "Farma pszczół" i 21166
"Opuszczona kopalnia"

waga przedmiotu: 0.3 kilograms
opis przedziału wiekowego: Od 8 lat
punkt znaku wypunktowania: Zestaw do gry LEGO Minecraft "Der Handelposten" (21167) emanuje popularnymi
funkcjami Minecraft, które inspirują do niezliczonych fantazyjnych odgrywania ról: istnieje eksplodująca mina, wrogi
szkielet, tajemniczy sprzedawca i 2 lamy!, Wszechstronny zestaw do gry LEGO Minecraft "Der Handelposten" (21167)
oferuje mnóstwo klasycznej zabawy z gry Minecraft – rudy do wykopywania, eksplozji, tajemniczego kupca, wrogi
szkielet i 2 uciekające lamy! Zawiera popularne postacie i stworzenia Minecraft: Steve, kupca, szkielet i 2 lamy. Istnieją
również zabawne funkcje, takie jak eksplodujący wkład i punkt handlowy., Dzieci pomagają Steve'owi poradzić sobie z
ciągłą akcją Minecraft. W kopalni znajduje się eksplozja, szkielet do odstraszenia, lamy do schwytania i sprzedawca
bez przedmiotów wymiany. Dopiero po obróceniu tajnego uchwytu towar jest widoczny., Zabawny zestaw do budowy
to idealny prezent urodzinowy lub bożonarodzeniowy dla dzieci od 8 lat, które chcą przeżyć przygody Minecraft w
prawdziwym świecie. Model Minecraft ma 14 cm wysokości, 14 cm szerokości i 9 cm głębokości, inspiruje do
niezliczonych odgrywania ról i przygód. Zestaw można również bez problemu łączyć z innymi zabawkami LEGO
Minecraft, aby zapewnić jeszcze więcej zabawy., Ten zestaw LEGO Minecraft nie wymaga baterii, ponieważ jako
napęd wystarczy wyobraźnia dzieci! Aktywne baterie nie są potrzebne. Jako napęd wystarczy wyobraźnia ciekawskich
dzieci! Aktywna zabawa wspiera zręczność, kreatywność i umiejętność rozwiązywania problemów dzieci. Nowością w
2021 roku są 21165 "Farma pszczół" i 21166 "Opuszczona kopalnia"
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: minecraft
Opis produktu: Zestaw LEGO Minecraft "Postać handlowa" (21167) zamienia tylko w ten sposób popularne funkcje
Minecraft, które inspirują do niezliczonych fantazyjnych odgrywania ról: Istnieje wybuchowy wkład, drobny szkielet,
tajemniczy sprzedawca i 2 lamy! Wszechstronny zestaw do zabawy dla mnóstwo aktywnej gry Minecraft W wkładzie
Minecraft istnieje wiele funkcji, które przyciągają dzieci i doskonale zaangażują. Główna figurka Steve pilnie rzuca
drogocennych rud, aby później wymienić ją na stoisku handlowym. Jednak dzieci muszą pomóc Steve poradzić sobie z
niezliczonymi ekscytującymi wyzwaniami Minecraft. Wyrzucone lamy, eksplozja i drobny szkielet utrzymują Steve na
drodze. A sprzedawca wydaje się, że nie ma żadnych wymiennych elementów! A może jednak nie? Dzieci muszą
obrócić uchwyt, aby zobaczyć ukryte przedmioty. Dzieci przeżyją prawdziwą zabawę w budowie i akcji. Szukasz
najlepszego prezentu urodzinowego lub bożonarodzeniowego dla fanów Minecraft? Zestawy LEGO Minecraft
pozwalają dzieciom cieszyć się przyjemnością gry online.
marka: LEGO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673419340229, 0673419340229
poziom opakowania: unit
numer części: 21167
płeć docelowa: unisex
waga opakowania przedmiotu: 0.372 kilograms
cel edukacyjny: Umiejętności budowlane, Rozwój wyobraźni, Kreatywne myślenie
producent: LEGO
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20658841031, 20659660031, 20861470031
temat: Gry wideo
numer modelu: 6332811
minimalny wiek producenta: 96
nazwa przedmiotu: LEGO Minecraft The Trading Post 21167 Collectible Action-Figure Playset with Minecraft?s Steve
and Skeleton Toys, New 2021 (201 Pieces)
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-26T13:37:59.616Z
słowo kluczowe grupy docelowej: unisex, Micro World, crafting, nether, bloki
materiał: Plastik



Wiek od 8 lat

Liczba elementów 201

Rozmiar zestawu 14 cm x 14 cm x 9 cm

Materiał Plastik

Producent LEGO

Parametry

Zdjęcia
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